ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2022года

№ 66
О признании утратившим силу постановлений
  В соответствии  с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Кузнецовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановления:

-  от 21 августа 2012 года №41 "Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»
- от 11 июня 2014 года № 30 "О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

- от  20 февраля 2015 года № 8 "О внесении изменений и дополнений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

- от 15 января 2016 г. № 6 "О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

- от 18 января 2017 года № 3 "О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

- от 17 июля 2017 года. №17 "О внесении изменений в пункт 30 Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

- от  29  марта  2012 года № 11 "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

- от 18 марта 2013 года № 17 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель гражданами на территории муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Кузнецовской

сельской администрации

О.В. Избанова